(1—12)

— 1520 —

## TEATR WIELKI.

Dziś: **LA SONNAMBULA.**Jutro: **WIDOWISKO BEZPŁATNE.**

## TEATR ROZMAIŃCOCI.

Dziś: **PRZEBUDZENIE SIĘ LWA. — PARTJA PIKIETY.**Jutro: **PANNA DE BELLE ISLE.**

— Program **KONCERTU** na dochód **Józefa Szablńskiego** odbyć się mającego w dniu 22 Lutego (6 Marca) 1870 r., w Salach Redutowych o godzinie 1-ej z południa.—Część 1-sza: 1) Uwertura z opery „Flibustjery,“ Ig. F. Dobrzyński, wykona orkiestra Teatru Wielkiego; 2) Grande polonaise brillante, precedée d'un Andante spianato, Chopin, wykona na fortepianie z towarzyszeniem orkiestry, Pani Hajberger.

bie Miasta Warszawy i Pragi, oraz Mostków po za okopami na rowach i rynsztokach znajdujących się, w ciągu lat trzech i kilku miesięcy, to jest od dnia zatwierdzenia protokołu licytacyjnego, do dnia 1 (13) Lipca 1873 r., od summy dotychczasowego przedsiębiorcy obowiązującej, zwiększonej 25%, to jest od Rs. 3,476 Kop. 60, wyraźnie Rubli srebrem trzy tysiące czterysta siedemdziesiąt sześć Kopiejek sześćdziesiąt rocznie, w warunkach zamieszczonej i do niniejszej licytacji podanej.

podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się: konserwacji wszelkich Mostków rynsztokowych miejskich w obrębie Miasta Warszawy i Pragi, oraz Mostków po za okopami na rowach i rynsztokach znajdujących się, przez ciąg lat trzech i kilku miesięcy, to jest od dnia zatwierdzenia protokołu licytacyjnego, do dnia 1 (13) Lipca 1873 r., za sumę Rs. 3,476 Kop. 60, (wypisać literami), rocznie, i odstępuję od takowej procentów NN., (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonej.

Kwit na złożone w Kassie Głównej Ekonomicznej Miasta Warszawy wadium w ilości Rs.

Lokal ten może być obejrzany na miejscu, za zgłoszeniem się do miejscowych stróżów. Bliższe objaśnienia i warunki licytacyjne są do przejrzania w kancelarii mojej, w Warszawie, w domu pod Nrem 22 nowym, przy ulicy Sto Jerskiej utrzymywanej, i na miejscu u W. Zielińskiego. Warszawa dnia 13 (25) lutego 1870 roku. — Napoleon **Mierkowski**, Komornik.

(2—2)

—1503—

(D. W.)

## 25,000 Szczepiów Owocowych

jest do sprzedania w Ogróźnie pomologicznym Józefa Mo-szyńskiego w Woli Mystkowskiej, pomiędzy Pułuskim a Wyszkowem. W tych 659 gatunków jabłek, między któ-remi jest odmiana: Renet 169, Kalwili 38, Parmenów 25, Pepinów 48, Bursztułek 15.